

KEU INVEST ApS

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Dorte Lundager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KEU INVEST ApS

Solvænget 4

2100 København Ø

CVR-nr: 27929176

Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012

Revisor

Statsautoriseret Revisor Aksel Christensen

Blokken 90

3460 Birkerød

CVR-nr: 18770407

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investeringer i børsnoterede værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør - 2.809 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.131 kr. mod -74.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Eksterne omkostninger | | -6.769 | -17.805 |
| Bruttoresultat | | -6.769 | -17.805 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -6.769 | -17.805 |
| Andre finansielle indtægter | | 5.306 | 4.460 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -2.809 | -86.906 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16 | |
| Ordinært resultat før skat | | -4.288 | -100.251 |
| Ekstraordinært resultat før skat | | -4.288 | -100.251 |
| Skat af årets resultat | 1 | 157 | 26.000 |
| Årets resultat | | -4.131 | -74.251 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -4.131 | -74.251 |
| I alt | | -4.131 | -74.251 |

Balance 30. juni 2012

Aktiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 107.434 | 293.168 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.434 | 293.168 |
| Anlægsaktiver i alt | | 107.434 | 293.168 |
| Udsudte skatteaktiver | | 55.157 | 55.000 |
| Tilgodehavende skat | | 775 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | | 446 | 446 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 2 | 82.165 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 138.543 | 61.446 |
| Likvide beholdninger | | 530 | 1.988 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 139.073 | 8.434 |
| AKTIVER I ALT | | 246.507 | 356.602 |

Balance 30. juni 2012

Passiver

| | Note | 2011/12 kr. | 2010/11 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 114.007 | 118.138 |
| Egenkapital i alt | 4 | 239.007 | 243.138 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.500 | 13.500 |
| Anden gæld | | 0 | 99.964 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 7.500 | 113.464 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 7.500 | 113.464 |
| PASSIVER I ALT | | 246.507 | 356.602 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2011/12 kr. | 2010/11 t.kr. |
|------------------------------------|----------------|------------------|
| Aktuel skat | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | -157 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>-157</u> | <u>0</u> |

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2012 specificeres således:

Kategori: Direktion

Rentefod: 9,2%

Restløbetid: 1 år

Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret: 0

Tilgodehavende i alt 30. juni: 82.165.

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Selskabskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------------|
| Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Aktiekapital 01-07-2011 | 125000 |
| Tilgang, kapitaludvidelse | 0 |
| Selskabskapital ultimo | <u>125000</u> |

4. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|------------------------------|----------------------------|---|------------------------------|------------------------------|---------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125000 | 0 | 118138 | 0 | 243138 |
| Udloddet ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -4131 | 0 | -4131 |
| Egenkapital ultimo | 0 | 0 | 114007 | 0 | 239007 |

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.